

Composition : Riz cuit (riz de type japonica, eau), eau, crème fraîche (LAIT), parmesan (LAIT), girolles, emmental (LAIT), huile d'olive, lactose (LAIT) et protéines de lait, crème (LAIT), farine de blé (GLUTEN), bouillon de volaille (eau, arômes, sel, graisse et viande de poule), arômes naturels dont LAIT, basilic, sel, épaississant: gomme xanthane. Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, céleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites